*Luc. 7. 17.
 1. Ioan. 67
 Matt. 26.*

Præclara sunt & admiratione digna verba illa
 vatis Isaïæ, quibus solis huius describit cursum,
 Hæc læta mundo renuntiat, quòd Pater cœles-
 tis filium suum factum hominem in mundum
 misit.

Isai. 53. 1. miserit, unde populum suum hortatur, vt ad illū recipiendum ritē dignēque disponat: *Confuge, confuge in lauce fortitudinis tuae Sion, in dextera virtutis glorie tuae Hierusalem civitas Sancti &c.*

II. Et diuini hęc verbis profectus tandem sic declarat: *Porauit Dominus brachium suum in oculis omnium gentium, & videbunt omnes fines terra salutare Dei nostri.* Septuaginta hęc verba congruenter exponunt: *Reuelauit, aut denudauit Dominus brachium suum.* Stupēdo mirabilem hanc ad exponendum metaphoram, quā ratione Pater filium suum miserit eumque mundo reuelarit: *Denudauit* (inquit) *Dominus brachium suum in oculis omnium gentium.* Est filius eius, *Brachium suum*, quo cuncta creauit, quo cuncta regit ac gubernat: eum habebat occultum & pectore suo conclusum, eum misit spectandum omnibus, omnesque eum ad oculum presentem conspexerunt: *Videbunt omnes fines terra salutare Dei.* Hęc nobis quando Dominum iam in mundo paruulum complexus voce cygnea suauiter decantabat: *Viderunt oculi mei salutare tuum, quod parasti ante faciem omnium populorum.* Pense illud Simeonis Parafsi, cum altero Parafsi, Haia:

Luc. 2. 30. *Confessum ait Pater æternus, viamque aperit, quam sol iste in mundo peragere statuerat, vitæ salutisque auctor, & oculos a nobis exoptulit lyncos & dilatatos vt eius discursum contempleremur, nec immerito: multa namque hęc sunt consideranda: Ecce intellegit seruum meum, exaltabitur, eleuabitur, & sublimis erit valdē. Seruum meū in spīte. De filio suo loquitur vni genito, secundum id, quod homo factus, serui formam accepit illū inuenim. Et quid in eo considerandum? Primū: Intellegit. D. Chrysol. Demonstratio ne quod Christus sit Deus, et cetera, quod per hoc Pater cœlestis, declarare voluerit supremā Christi lā, ientiam, qua predicaturus esset & docturus mytheria: Abscondita à constitutione mundi, quæ Dawd ait q. d. Præceptor talis erit, quo nemo sapientior: etenim fidei doctrinā intelligit, sicut eū dem auctor princi, alis. Verūamen vt iudico singulariter explicare conatur iter, quod modō sol iste diuinus periclit. Primō: Intellegit Hoc impletum est, quando sedens in montis supercilio, quod sibi in cathedrā doctrinæ elegit: cepit prædicare, & docere ad eō proūdē ac subtiliter, nunq̄i præceptorū dolos fraudesque explicans, vt se æternam esse Dei sapientiam liquidō comprobaret. Hinc cursum suum perficiens vt tol, per noua semper lucis suæ incrementa, sic vt vi-*